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Styrets oppgaver og økonomi 
 

Hovedoppgaven for styret er å støtte oppunder aktiviteten i klubben, og i 2024 har bygging av Eina 

Sportsanlegg som har vært hovedaktiviteten. Klubben har i 2024 en omsetning på 1 636 776 kroner, og fikk 

et negativt drifts resultat på – 21 085 kroner. Etter finansinntekter gikk klubben i overskudd med 74 874 

kroner. Regnskapet inkluderer avskrivninger på løypemaskin på 513 000 og investeringer i utstyr for 

303 760. De største utgiftene til klubben er på strøm er på hele 135 894 kroner, og vi bruker 100 995 på 

forsikringer. Vi har i 2024 ikke gjennomført noe vedlikehold av eksisterende anlegg. Blilie ble solgt for 

2 700 000 i løpet av 2024 for å finansiere nytt sportsanlegg ved Thune Skole, men overtagelsen skjer ikke før 

1. august 2025.  

 

I forbindelse med bygging av Eina Sportsanlegg er det opprettet Eina Sportsanlegg AS, som eies 100 % av 

Eina Sportsklubb. Tidligere årsmøter har vedtatt at vi bruker egenkapital og midler fra salg av Blilie til 

finansiering av anlegget. Dette blir da overført fra Eina Sportsklubb til Eina Sportsanlegg AS. I tillegg har vi 

et kommunalt garantert lån via KLP som Eina Sportsklubb har tatt opp på vegne av Eina Sportsanlegg AS. 

Per 31.12.2024 utgjør dette lånet i overkant av 8 millioner. I løpet av 2025 vil det utgjøre 25,5 millioner. Det 

er Vestre Toten Kommune som betaler renter og avdrag på dette lånet, da dette er anleggsbidraget for ny 

gymsal. 

 

Styret opplever at sportsklubben drifter økonomisk fornuftig, uten bruk av unødig midler. Vi har klart å 

fullfinansiere Eina Sportsanlegg. 

 

Vi takker våre trofaste sponsorer, Toten Sparebank, Eidsiva, Quick system, Sport1 Raufoss for gode bidrag til 

driften i 2024. 

 

 

Bygging av Eina Sportsanlegg 
 

Styret besluttet 21. januar 2024 å inngå kontrakt 

med Magne Sveen AS for grunnarbeider og 

Veidekke AS for bygging av idrettshall. I midten 

av mars ble kontraktene signert, og begynnelsen 

av mai var første gravemaskin på plass for å rydde 

byggetomta. I begynnelsen av juni begynte 

utgravingene og anleggelse av veien rundt 

fotballbanen, og etter litt masseutskiftning var 

grunnarbeidet for hallen klar i slutten av juli. I 

begynnelsen av august ble fundamenter støpt, og i 

slutten av august kom første massivtreveggene opp. I løpet av første del av september kom yttervegger på 

plass, og 4. oktober inviterte vi til mønsåsfest for arbeidslaget. En fin høst, gjorde jobben med støpning av 

 
17. mai 2024 Foto: Emil Hamre Korsen 



gulv og alle utvendig jobber ferdig før snøen kom. Når jula kom, var arbeidslaget godt i gang med å bygge 

opp innervegger til garderober og klubblokalet. 

Fremdriften har gått etter planen. Eneste uforutsette utgiften 

er utskifting av noe masse under idrettshallen, da det var 

mye svellende skifer. 

 

Økonomisk er Eina Sportsanlegg et historisk løft for Eina 

Sportsklubb. Inklusiv dugnader og merverdiavgift så 

investeres det for 60 millioner. I 2024 har vi også landet det 

økonomiske. Vi gikk inn i prosjektet viten om at vi manglet 

ca. 3 millioner for å kunne få «alt vi ønsker oss», som 

inkluderer Buldrevegg og Squash-bane. Derfor avtalte vi en 

rekke opsjoner med Veidekke frem til vi hadde skaffet 

pengene. Salg av Blilie og en raus gave fra Hanne og Ole 

Korsen (tidligere rektor ved Thune), sikret at vi kom i mål 

med finansieringen. I tillegg har vi mottatt gavemidler til 

utstyr i hallen, og en gruppe på nesten 30 personer er nå i 

gang med å planlegge innflytning. 

 

I begynnelsen av januar 2025, signerte vi siste avtale med 

kunstgressleverandør, og fremdriftsplanen tilsier at anlegget 

står klart 8. august 2025. Vi avventer kommunens 

ferdigstillelse av parkeringsplassen til skolen før vi 

arrangerer åpning av hallen, estimert til slutten av  

august/begynnelsen av september.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8. juni 2024 Foto: Eirik Hamre Korsen 

 
16. august 2024 Foto: Eirik Hamre Korsen 

 
12. september 2024 Foto: Eirik Hamre Korsen 

 
28. august 2024 Foto: Eirik Hamre Korsen 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takk til bidragsytere: 
• Vestre Toten Kommune 

• Sparebankstiftelsen DNB 

• Toten Sparebank 

• Quick Systems/Per Arne Jacobsen 

• Magne Sveen AS 

• Hanne og Ole Korsen 

• Gjensidigestiftelsen 

• Alle små og store som har gitt oss gaver. 

  

 
29. oktober 2024 Foto: Eirik Hamre Korsen 

 
2. oktober 2024 Foto: Eirik Hamre Korsen 

 
28. november 2024 Foto: Facebook bruker 



Taekwondo 2024 
Taekwondo er opprinnelig en koreansk selvforsvarsgren, som i dag er en global internasjonal idrett og en 

olympisk konkurranseidrett. Taekwondo er blant de ti mest utbredte idretter i verden. 

 

Taekwondogruppa består av 35 aktive medlemmer i alderen 7 til 50 år. Barn og voksne trener sammen i 

flotte lokaler på Blilie.  

 

Styret i Eina SK TKD består av Anders Vildåsen, Rune Bredesen, Hege Hanserud, Gudbrand Askvig,  

Stine Engelund og Børre A. S, Ødegaard. Alle er aktive trenere bortsett fra Stine Engelund. 

Geir Cato Strandbakken og Sina Engelund er også i trenergruppa. 

 

I 2024 har vi hatt 2 graderinger i egen regi, 2 styremøter, en dugnad og 4 sosiale samlinger for store og små. 

Vi har hatt to treninger med inviterte mastere fra andre klubber. Dette er alltid inspirerende for trenere og 

elever. Det var bare Emilie Vildåsen av forskjellige grunner av medlemmene som graderte seg i Fredrikstad 

på sommerleiren i år. Men vi arrangerte en ekstra gradering i slutten av Juni slik at alle aktuelle fikk 

muligheten til sommergradering. Med julegraderingen har vi nå 4 medlemmer som skal gradere seg opp til 

sort belte 1. Dan, to til sort belte 2. Dan og en til sort belte 5. Dan på sommerleiren i Fredrikstad. Spesielt 

moro er det at 3 av disse er 2013 modeller. Disse er vi ekstra stolte av. 

 

4 deltakere deltok på Skedsmo Open i februar 2024. Dette er ett arrangement for store og små der man kan 

delta i kamp, mønster og høydehopp. 

 

Før jul fikk fikk vi tilslag på vår søknad til Alle Henda fondet med ett tilskudd på 30000,- til nytt utstyr og 

gulv i den nye hallen. Vi fortsetter å søke om flere midler i 2025. Vi gleder oss til å komme inn i nye store 

lokaler. 

 

Vår klubb følger World Taekwondo Federation (WTF) sine regler for gradering. Gradering skjer 1-3 ganger 

i året i vår egen klubb, samt mulighet for gradering på sommerleir i Fredrikstad. 

 
Hos oss lærer du å trene selvforsvar få disiplin – bli sterkere, raskere og smidigere. 
Leder Anders Vildåsen 

 

 

  



Ski 2024 
I starten av oktober gjorde en solid dugnadsgjeng fra ski og turn Prestmarka klar til ny 

sesong, både inne og ute. Her ble løyper, fotballbanen og skråninger klippet, området rundt 

gapahuk og sportshytte raket og ryddet, utstyrsrom og kiosk klargjort. Det er også spesielt 

morsomt når ungene er med, både med river og gøyal lek. Tusen takk til alle som bidro før, 

under og etter dugnaden. 

 

Som vanlig varer sesongen til Eina SK Ski fra oktober til snøen er borte rundt mars. Vi 

startet opp med barmarkstrening etter høstferien med nærmere 30 unger fra 2. trinn til 6. 

trinn. Da hadde vi med oss 3 rutinerte ungdomstrenere og 2 nye ungdomstrenere. 

7. januar kjørte vi i gang med skitrening hvor unger og voksne trosset snøstorm og dårlig 

føre. Allidretten var også på plass. Hver tirsdag møtes rundt 50 unger fra barnehagealder til 

6. trinn i Prestmarka med godt humør og stå-på-vilje. Det er inspirerende for de minste å se 

de største som går fint på ski. I 1km-løypa og 5km-løypa, på flater og i bakker øves både 

padling, diagonal og fiskebein, med og uten staver. Kuleløypa, orgeltrampen og skråningen 

er ypperlig for å trene på å kunne stå ned hele, øve på å bremse, skrense, falle og reise seg 

igjen. 

 

Flere ungdommer melder sin interesse for trenervervet, det ser vi på som veldig positivt. I 

høst har også to av våre voksne trenere gjennomført trenerkurs gjennom NIF med fokus på 

barneidrett og verdigrunnlaget til NIF. Kompetanseheving er viktig for å beholde flest mulig 

unger og ungdom i idretten. 

 

Selv om første klubbrenn ble avlyst på grunn av kulde, så er vi nå godt i gang med 

gjennomføring av klubbrenn. Klubbrenn gjennomføres annenhver søndag og her kan alle fra 

0-100 delta. Og viktigst for noen, det blir saft til alle etter målgang og salg av vafler, pølse og 

kakao i kiosken😊 Vi har hatt mellom 30 og 60 deltakere på klubbrennene. Vi fortsetter også 

i år med suksessen fra i fjor, skirenn på isen i samarbeid med Fjordgløtt. Vi hadde også satt 

opp en ferdighetsløype med orgeltramp og buer. 

 

Vi må benytte muligheten til å takke alle som stiller opp på dugnader, de som rydder, 

vedlikeholder og ikke minst Kjell Tore og Svein som kjører løyper for ungene i Prestmarka. 

Det er ikke alle forunt å stille på skitrening og klubbrenn i nypreparerte trikkeskinner! Vi er 

så heldige som har så flotte skiløyper på Eina, bruk og nyt dem! Har du lyst til å være med 

oss? Møt opp på tirsdag klokka 18.00-19.00 i Prestmarka. Mer info finner du på Eina SK Ski 

på Facebook eller på Spond. 

 

Skitrenere i år er: Skistyret består av: 

Emil H. Korsen Lydia Pettersbakken 

Tord Sætra Martin Bråthen 

Filip B. Stenseth Kent Ove Rognmo 

Tiril H. Korsen Einar Dotseth 

Elias Hanserud Marte Slåtsveen 

Leon R. Svendsen 

Mari Overn Løken 

Anne Linn Dambråten 

Marte Slåtsveen 

Lydia Pettersbakken 

Martin Bråthen 

Erik Grefsrud     

 

Eina Sk Ski 



 

  



Fotball 2024 
 

Fotballstyret 

Fotballstyre har bestått av: Kim Espen Hansen, Anders Korslien, Beate Bjerke Madstuen, Lasse 

Pettersbakken, Ole Christian Sveen, Ole Martin Amlien og Magnar Bjørnerud.   

 

Lag og aktivitet 

Eina S.K stilte med seks lag i aldersbestemte klasser i 2024. I tillegg har vi hatt spillere representert i 

ungdomsfotballen på Raufoss samt i aldersklassene 2011 og 2014 i regi av Reinsvoll. 

Dessverre klarte vi ikke å stille med seniorlag denne sesongen, men vi jobber aktivt for å være tilbake med et 

herrelag i 2025. Rekruttering og oppbygging av laget har vært et viktig fokusområde mot slutten av året. 

 

Arrangementer og tiltak 

Tradisjonen tro arrangerte vi Totenmesterskapet i straffespark samt miniturneringer i 3v3 og 5v5 ved 

Sundskogvegen omsorgsboliger under Einadagene. 

Som en del av et initiativ fra kretsen, gjennomførte vi et prøveprosjekt med løkkefotball gjennom 

sommeren. Dette lavterskeltilbudet tilbød frivillige fotballøkter ukentlig, med mål om å redusere frafall i 

ungdomsfotballen. Responsen har vært positiv, og vi vurderer å videreføre tiltaket i 2025. 

 

BER-samarbeidet 

Nytt av året spilte alle våre lag i barnefotballen med svarte BER drakter. Dette er en del av 

samarbeidsavtalen med våre naboklubber på Reinsvoll og Bøverbru hvor vi samarbeider om å gi et samlet og 

godt fotballtilbud til alle barn på Eina, Reinsvoll, Bøverbru og Ihle. For å koordinere dette arbeidet er vi på 

Eina representert i en BER-ressursgruppe som møtes ca. annenhver måned gjennom året. I regi av BER var 

vi med og arrangerte felles trening med påfølgende lunsj, felles sesongavslutning, dommersamling og felles 

trenerforum for alle BER trenere. Vi planlegger å fortsette med dette også i 2025 hvor vi i tillegg øker på 

med kick-off og fotballskole.   

 

 

 

Dugnader 

Fotballen har i 2024 gjennomført dugnader for Horisont og renhold på Engenstranda for VTK. I tillegg 

gjennomførte vi et felles lotteri via Spond rundt påsketider. Vi tenker å fortsette med de samme dugnadene 

også i 2025.   

 

Nytt lavterskeltilbud for kvinner 

Mot slutten av året startet vi opp en lavterskelgruppe for kvinner, med fokus på sosialt samvær og 

fotballglede. Gruppen har vokst raskt og hadde hele 40 medlemmer ved årsskiftet. Dette har vært et 

populært tiltak, og vi ser frem til videre utvikling i 2025. 

Takk til alle som har bidratt med baner, kiosk, som lagledere, trenere og tilskuere. Og ikke minst til alle våre 

fantastiske fotballspillere gjennom sesongen!  

 

Styret Eina S.K Fotball   

 



 
 

 

2019 kullet (allidrett)  

 

  
 

Det var i alt 14 barn som var innom og hadde sin aller første fotballtrening i løpet av sommeren 2024. 

Tilbudet ble ledet av Geir Grønstad og Kim Espen Hansen som hadde med seg tre unge hjelpetrenere i Peder 

Overn Løken, Tord Sætra og Phillip Stenseth. Gruppa hadde treninger i perioden mai-september foruten 

skoleferien, og trente en gang i uka. En særdeles ivrig gjeng som virkelig har kost seg med fotball som en del 

av allidrettstilbudet. I 2025 ser vi frem mot livets første fotballkamp!  

 

 

BER 2018   

 

  
 



Gjennom sesongen deltok 10 barn på fotball på 2018 kullet. Det var fordelt på 6 gutter og 4 jenter. Laget ble 

ledet av en gruppe bestående av 4 trenere, Ole Christian Sveen, Marlene Sørlien, Silje Røise Sønsterud og 

Maria Amlien. Vi startet sesongen med en oppkjøringsturnering på Raufoss i forbindelse med deres kamp 

mot Vålerenga i starten av april. Ellers forløp sesongen for 6-åringene på cupper i en rekke helger gjennom 

våren og høsten. Vi har spillt på blant annet Kapp, Søndre Land, Vind, Kolbu og Raufoss. Det ble også tid til 

en intern treningskamp under Einadagene ved Sundskogvegen Omsorgsboliger. 

Trener, Ole Christian Sveen  

 

BER 2017 G   

 

Vi har vært et reint Eina-lag med 7 spillere på laget og 3 trenere/lagledere (Lene Madsen, Cathrine Gudding 

Dotseth og Lasse Pettersbakken). Vi har spilt 3èr med seriekamper i uken, vår og høst. I tillegg var vi med på 

Totencup på Kapp på våren og Knøttiaden i Kolbu på høsten. Vi fikk også med oss Romjulscup i 

Raufosshallen på tampen av sesongen. På våren hadde vi en fellestrening med gutta fra Bøverbru og 

Reinsvoll, i BER-regi, og dette var veldig suksess. Gutta har hatt det mye moro sammen på fotballbanen og 

vi er glade for å være en del av en klubb som har fokus på Fair-play fra første trening.  

 

Trener, Lasse Pettersbakken  

 

 

BER 2017 J   

 

  
 

J7 hadde en fin sesong i 2024. Samtlige jenter på årskullet var med ila. sesongen. Vi hadde ukentlige 

treninger og kamper gjennom sesongen der det ble vist glede, lagarbeid, innsats og utvikling. Vi deltok på 3 

cuper: Vind, Toten-cupen og romjulscupen. Trener var Martin Bråthen med assistanse fra Mariann Føll og 

Hege Tokerud. 



 

Trener, Martin Bråthen 

 

  



BER 2015/2016  

 

  
 

Nytt for fotballåret er at vi valgte å danne et samarbeid mellom to årskull her på Eina. De 

eldste hadde allerede erfart et år med 5’er fotball, mens 2016-gutta var spente på hva dette 

ville innebære. Vi hadde dugnad slik at vi fikk samlet inn penger til nye BER-klær, noe som 

var stas for flere. Vi har opplevd en positiv gjeng med godt oppmøte gjennom sesongen, og 

foreldregruppe som stiller opp med positive bidrag. 

 

Før seriestart trente vi 2 ganger i uka, både på Raufoss, Einahallen, Thune og Blilie. Vi har 

gjennom årets seriespill opplevd mange jevne kamper som har vippet i begge retninger. Vi 

har vært med på cuper som Knøttiaden, Totencup, Fart-cup, Grensen-cup og Vind-cup. 

Mange fikk også oppleve å dra på ekte fotballkamp med landslaget, på Ullevål. Dette var stor 

stas for både store og små, da vi faktisk fikk oppleve norsk seier. 

 

På siste del av høsthalvåret splittet vi opp lagene igjen, siden G9-gutta skal over på 7’er 

fotball i neste sesong, og danner derfor et samarbeid med det jevnaldrende BER-laget. G8- 

gutta ønsket et år til på eget nivå og gjorde det samme, og har også trent jevnt gjennom 

vinteren med det jevnaldrende BER-laget. Vi går en spennende vår i møte med nye 

vennskap, samarbeid og forhåpentligvis mye fotballglede. 

 

Lagleder, Hanne M. Ødegård 

 

BER 2012  

 

  



 

I starten av året 2024 var det mange spente gutter på første trening med ny trener, men dette gikk over all 

forventning og Fredrik kom inn som ett friskt pust, med masse god fotballkunnskap, nye øvelser og fokus på 

ballkontroll. Noe som også var nytt for året var at de skulle starte med 9’er fotball. Det tok en stund for gutta 

å venne seg til offside og bredden på banen, så det ble en litt røff start, men gutta sto på og hadde en veldig 

motiverende trener som løftet gutta opp og som gjorde at de holdt motet opp. Vi deltok på flere cuper og der 

briljerte gutta og koste seg veldig. I løpet av året har gutta blitt en veldig sammensveiset gjeng som heier 

hverandre fram både i motgang og medgang. Vi avsluttet dessverre året med tre spillere som meldte 

overgang til Raufoss, en skadet med avrevet korsbånd og vi mistet også en veldig dyktig trener som ble 

snappet opp av Raufoss. Dette var veldig synd for gutta, men vi ønsker alle Fredrik masse lykke til videre. I 

vinter har vi hatt fellestrening med G2013 og det har gått veldig bra. De kommer også til å bidra med 2-3 

spillere per kamp med oss i sesongen som kommer. 

 

Lagleder, Mari Hagen 

 

  



ÅRSRAPPORT TURNGRUPPA 2024 
 
Hovedtrenere (2): Mona Kløvrud og Siv Engevik 
Hjelpetrenere (7): Tiril Korsen., Miriam Gårdsrud, Hans Christian Amlie, Emma Skaugerud-Hagen, Tiril 
Dotseth, Andrea Ulven og Karianne Søfting 
Styret (5): Oda Hagen, Lene Tøftum, Steffany Ødegaard, Hege Tokerud og Mona Kløvrud. 
 
 Antall aktive utøvere: 73 
 
Parti inndelinger 2024 
Turnåret 2024 har vi valgt å endre på partiene i følgende fordelinger:  
 
Gymlek Mix: 2-4klasse (Trening 1 dag i uken på onsdager)  
Totalt: 20 utøvere. 
 
Salto Mix: 5 trinn og eldre (Trening 2 dager i uken på mandag og onsdag + noen ekstra 
treningssamlinger før konkurranser).  
Totalt: 21 utøvere.  
 
Allidrett: Trening 1 dag i uken på mandager fra 14.oktober til 9.desember.  
Under allidrett treningene tilbys våre eldste turnere og være hjelpetrenere for mer mestring. 
Totalt: 32 utøvere.  
 
I tillegg til vanlige treninger låner vi Reinsvollhallen til ekstra treninger enkelte helger gjennom året. I 
tillegg til nyttårsoppvising i januar og sommeroppvisning i mai.  
 
Lagdresser og Drakter  
Vi startet året med å tilby helt nye lagdresser til alle 
våre utøvere for å gi ungene mer eierskap, stolthet, 
lagfølelse og tilhørighet til Eina Turn.  
Disse måtte foreldre kjøpe selv, men turngruppa 
dekket deler av lagdressen for å minske kostnaden. 
Vårt eldste parti Salto Mix har begynt å konkurrere og 
har derfor deltatt på flere konkurranser og stevner i år.  
Vi søkte derfor midler til å kjøpe nye konkurranse 
drakter til utøverne våre. Draktene har turnerne fått 
være med å designe selv, og dette har vært en 
kjempe suksess! Dette fikk vi dekket, og draktene har 
vi fått!  
Konkurranse draktene eies av turngruppa og lånes ut 
til utøverne ved konkurranse og oppvisning for å 
minske kostnaden for foresatte ifht innkjøp av utstyr. 
 
 
  



Konkurranser og Treningssamlinger de har deltatt på i 2024:  
12-14 April: Opplandspokalen i Håkonshallen på Lillehammer. Dette er et arrangement som gikk over 
2 dager hvor turngruppa vår konkurrerte i tumbling og trampett.  
8-9 Juni: Barnekretsstevet på Rena. Dette 
var et stort arrangement med felles 
overnatting på skolen i nærheten. Her fikk 
turnerne konkurrere, i tillegg til treningstid i 
hallen med mulighet for å prøve masse 
forskjellig utstyr (bla gymhjul) som vi ikke 
har på Eina.  
25-27 Oktober: Drammen Turnforening 
Challenge i ROS Arena, Spikkestad. 
Her konkurrerte utøverne i tumbling og 
trampett, i tillegg til en dag med 
treningssamling.  
Vi ser at barna hat hatt kjempe glede av å 
kunne reise på treningssamling og 
konkurranse og dette er noe vi kommer til å 
fortsette med!  
 
Økt kompetanse og nytt utstyr   
Vi har i 2024 hatt fokus på å kjøpe inn skadeforebyggende grunnutstyr for å øke kompetanse og tilby 
større utfordringer til utøverne våre. Dette er spesielt viktig når turngruppa skal drive med konkurranse 
og få øket progresjon.  
 
Vi har kjøpt følgende utstyr i 2024:  

• Ny tjukkas 

• Løpematte 

• Saltopinte 

• Mini trampett  

• Mini Airtrack 

• 3 oppblåsbare pøller  
 
Nytt utstyr, nye lagdresser og konkurransedrakter har ført til en ny giv og sammensveising i gruppa. Vi 
har sett stor utvikling i ferdigheter. De gjennomfører nå øvelser de tidligere ikke har turt å 
gjennomføre. Nivået har tatt seg opp og motivasjonen er høyere enn noen gang!  
 
 
Søknader og Inntektsbringende tiltak og dugnader  
P.g.a. stor satsing på økt kompetanse, muligheter for utvikling og deltagelse på konkurranse trengs 
det utstyr. Vi har søkt gjentatte ganger gjennom 2024 og kommer til å fortsette med dette fremover til 
vi er i mål med det utstyret vi ønsker.  
Vi har søkt følgende fond og støtteordninger i 2024: 
April: Søknad til Toten Sparebank gaveutdeling.  
Mai: Søknad til Sparebankstiftelsen  
Juni: Totenbank stiftelsen  
September: Sparebank stiftelsen  
Desember: Sparebank stiftelsen 
 
Vi har også gjennom året kjørt 3 inntekts bringende tiltak.  
I mai og desember måned har hver utøver fått tildelt en loddbok de selger gjennom kalender 
måneden. I tillegg til inngangspenger ved nyttårsoppvisning (voksne over 16år).  
 
Dette er inntekter vi bruker på å dekke deler av utstyr som bla lagdresser og utstyr.  
Vi har også hatt et ønske om å tilby utøverne det lille ekstra i år ved å tilby kveldsmat under 
treningssamlinger og servering under sommeroppvisning og nyttårsoppvisning.  
 
  



Løypelag som vil sette spor 
IKKE EN GANG PÅ EINA SNØR DET SKISPOR ---- 

 

Dugnadsgjengen i løypelaget består i hovedsak av de samme 

medlemmene som ved oppstart, med unntak av løypekjørere 

hvor det heldigvis er flere som har blitt med i gjengen.  

 

Løypelaget disponerer p.t. en to år gamle løypemaskinen, og 

to godt brukte snøscootere (samt at den gamle løypemaskinen benyttes i anlegget på Prestmarka). Iherdig 

søkerjobb har gjort at løypemaskinen er fullfinansiert, - men det trengs stadig penger til drift og vedlikehold 

av utstyret. På sikt må en også påregne utskifting av en eller begge snøscooterne. Husk vår VIPPS konto 

543579. 

 

Løypelaget besørger ca 7 mil med løyper og disse kjøres jevnlig med ovennevnte utstyr. Dette er tidkrevende 

med slike forhold som både vinteren 2023/24 og denne byr på. Mengder med dugnadstimer er lagt ned av 

løypekjørerne. Alt utstyr har GPS slik at det er enkelt for brukere å følge med på iMarka hvor og når det er 

kjørt.  

 

 

GOD TUR – fra Eina Løypelag 

 

 
 

 

 

 

Kan du avse noen kroner og 
bidra til kjøp og drift av denne 
så er VIPPS nummer 543579 
😊 – hver krone hjelper 


